Deuotio qd ē et q̄ ē cā et'. sc̄ba p̄posi. sc̄bi ordinis p̄ c̄tuor utilitates.

Deuotio etiā exercitio bonorū op̄m acq̄uitur. ibidem.

Deuotio causat dolore et gaudiū et ex vtrōq̄ lacrimas. ibidē et in fine tertie pris concūsionis sc̄bi ordinis.

Elegēnitatis i cōi diuisio. diffinitio cāc̄ c̄tuor et circūstatię. In pris p̄positone sc̄bi ordinis ad longū.

Fraternitatem fratres amantes insidie' es et religiosi sine suorum platoz
licentia esse nequeunt non in fraternitate de Rosario et in ista. Ibidem
de causa materiali et formalis.

Fraternitatum approbatio. ibi idem de causa efficiente.

Fraternitates multe ventant reprehende. ibidem

Fraternitate instituere est opus virtutis latiae. Ibidem in fine.

Fraternitatis septem doloz virginitas quis sit institutor temp' loc'
et modus. in tertio presupposito conclusio' sc'di ordinis.

Fraternitate hanc artates quod debet esse cois peccant. ibidem.

Fraternitas cuius institutores non sunt similem dijudicandi s' latitudini
mercedemque reportabunt. in fine conclusio' secundi ordinis

Fraternitas b' alias excedit ratione preplanatis. in seba ppo. sc'di oad.

Fraternitas hec non est supstua nec supstutiosa. in solutione ad q'ritus
in fine conclusio' secundi ordinis.

Fraternitate hanc instituisse non est presumere nec nouitatem adiuvare
Ibidem in solutione ad tertium.

Fraternitas cuius incitameta. in plogo et in fine p'clu. tertij ordinis

Fraternitate hac beata virgo est mihi nra. non soror. ibidem in so. ad tertium

B

Gratia dispositiones. sc'da propone sc'di ordinis q'ris utilitate.

Gratia non meremur sed gratia augmentum. ibidem.

Gladius multiplex. in primo dolore conclusio' primi ordinis.

B

Intentio opis facit opus bonum vel malum. in prima ppositione secundum
di ordinis circa finem.

Judicare debemus nosmetipos non a'ios. in p. pte p'clu. sc'di ordinis.

B

Multa multiplex in sc'do presupposito conclusio' sc'di ordinis per totum

Malitia mundi ibidem. huius mundi. in p'mo presupposito. Ibidem

Malitiae corpus gladius materialis non transiit. prima pte prima
ppositionis primi ordinis.

Maria quibus penitus rei defectibus corporalibus subiecta fuit. ibidem

Maria habuit autocalam maritum et doctorem. passusq' fuit quartuplex
maritum. Ibidem

Maria habuit passiones sive absq' perturbatione et alter quam nos

Maria parte patitur ppositionis prima cedamus.

Maria nullam impacientiam vel genitum morositatem habuit in christi passio
ne. Tertia pte prima p'posis. ibidem

Maria nunc renialiter peccavit. in quaesta pte ibidem .
Maria fuit figurata per archam noe. Ibidem .
Maria fuit homo et habuit omnia quod pertinet ad veritatem humanae
nature sed et pte fine propositionis primi ordinis .
Maria plena fuit dolore interior . p. pte scde propositionis . p. ordis
Maria triplici amore summe dilexit filium suum . ibidem .
Maria. In ceteris habuit remissiones passionis Christi . s. p. s. ppomis . p. or.
Maria in cruce secunda est adiutrix et misera nos . ibidem .
Maria Christus in sua passione habere voluit patrem . In scda pte scde p
posis primi ordinis . et in conclusione eiusdem ordinis in quanto dolore
Marie fides sola misericordia propria . in scda pte scde propria . p. ordinis
Maria quod stabat propter crucem . in quanto dolore in conclusione . p. ordis .
Marie anima magis erat in corpore chastei propria passionis quam in suo
scda pte scde propositionis primi ordinis .
Marie propria habuit quinq; conditioenes acerbas . ibidem .
Marie dolor fuit continuus . ibidem .
Maria cum dolore propria passionis habuit gaudiu mens absque pura
terrate . tercia pte secunde propositionis primi ordinis
Marie privilegium duplex . ibidem .
Marie concilio in dolore filii sui et nobis presenti . ibidem .
Maria que christus per seruans a peccato subici penalitatibus quo ad eos
pues voluit . in fine scde ppomis primi ordinis in solutione ad secundum .
Marie virginis dolor nuerit et declaratio in conclusione pri ordio p totum .
Marie dolor gratior fuit quanto . ibidem in quinto dolore .
Maria quod personas familiares secum habuit circa crucem ibidem
in quinto dolore .
Maria habuit duas sorores et parentes . vide ibidem .
Mariam que christus post se in hoc mundo reliquit . ibidem in
quanto dolore prima questione .
Maria que annis regit . ibidem in secunda questione .
Mariam que christus alteri comedauit in cruce . ibidem in tertia questione .
Maria habuit angelum custodem . ibidem .
Mariam que christus vocavit in cruce mulierem .
Ibidem in quarta questione .
Maria non fuit ex verbis christi facta vera mater iohannis .
Ibidem in quinta questione .
Maria cum iohanne n. b. responderunt ibidem in cruce eis loque
ti Ibidem in sexta questione .